" 03 "        декабря       2019 года

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной экзаменационной

комиссии в Самарской области (г.Самара)

Члены комиссии:

                __________________________    Е.А.Живаев

ПРОТОКОЛ № 56

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Самарской области  (г.Самара )

Новикова Ольга Алексеевна

город

Живаев Евгений Александрович

Самарская обл., п. Сургут,

ул. Кооперативная, д. 18

дата

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии (Заместитель начальника Средне-Волжского МУГАДН-

начальник Территориального отдела госавтодорнадзора по Самарской области);

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (техник по учету территориального отдела

госавтодорнадзора по Самарской области Средне-Волжского МУГАДН);

Присутствовали:

Голыгин Сергей Степанович

Приглашенные:

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (Заместитель начальника Территориального

отдела госавтодорнадзора по Самарской области Средне-Волжского МУГАДН);

1 2 3 5 6 7 8 9 10

1 Алексеев Александр Александрович
63№003285 до

23.12.2019
Сдал Сдал - - Да

2 Виниченко Евгений Владимирович
63№003384 до

15.01.2020
Сдал Сдал - - Да

3 Громов Валерий Михайлович
63№003259 до

23.12.2019
Сдал Сдал - - Да

4 Землянкин Иван Иванович
63№003454 до

27.01.2020
Сдал Сдал - - Да

5 Иванов Сергей Александрович
16№004064 до

17.12.2019
Сдал Сдал - - Да

6 Идрисов Рустем Танзилевич
16№004081 до

18.12.2019
Не сдал - - - Нет

7 Ионов Александр Александрович
16№004122 до

19.12.2019
Сдал Сдал - - Да

8 Клинцов Александр Петрович
63№003429 до

27.01.2020
Сдал Сдал - - Да

9 Мирзаянов Мунир Миргаязович
16№004095 до

18.12.2019
Сдал Сдал - - Да

10 Насибуллин Мансур Мисхатович
16№004086 до

18.12.2019
Сдал Сдал - - Да

11 Насиров Ильнар Рафаилович
16№004087 до

18.12.2019
Не сдал - - - Нет

2.При проведении квалификационного экзамена по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств по переподготовке  по базовому

курсу, специализированному курсу по перевозке в цистернах использовать комплект экзаменационных билетов №4.

II. Проведение квалификационного экзамена

Основной

курс

(цистерны)

Наименование  и

регистрационный номер учебной

организации, срок обучения,

программа подготовки

(начальная

подготовка/переподготовка)

Ф.И.О. (полностью)

Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

экзаменов (да/

нет)

№/№

п/п

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

Базовый курс

№ предъявленного

(имеющегося) свид-

ва ДОПОГ, срок

действия
1 класс ОГ

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Шляхтин Геннадий Степанович Советник Ассоциации "Самарского регионального объединения перевозчиков грузовым и пассажирским транспортом

"ВолгаАвтотранс"

Решили:  1. На заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по начальной подготовке: по базовому курсу,

специализированному курсу по перевозке в цистернахпо перевозке веществ и изделий класса 1 и по перевозке радиоактивных материалов класса 7 использовать

комплект экзаменационных билетов №1.

Выслушали:  Председателя Территориальной экзаменационной комиссии Живаева Е.А.

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

7 класс ОГ

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск).

18.11.2019г. - 20.11.2019г.,

(переподготовка)

12 Нигматзянов Айнур Галимзянович
02№002860 от

08.12.2019
Сдал Сдал - - Да

13 Пряхин Александр Юрьевич
63№003328 до

30.12.2019
Сдал Сдал - - Да

14 Свинухов Александр Александрович
63№003238 до

18.12.2019
Сдал Сдал - - Да

15 Столяров Владимир Анатольевич
12№000433 до

11.12.2019
Не сдал - - - Нет

16 Столяров Денис Иванович
63№003286 до

23.12.2019
Не сдал - - - Нет

17 Струк Александр Валентинович
63№003669 до

19.02.2020
Сдал Сдал - - Да

18 Хусниев Рустем Нургалиевич
16№004056 до

17.12.2019
Сдал Сдал - - Да

19 Черкашин Андрей Павлович
63№003529 до

03.02.2020
Сдал Сдал - - Да

20 Шамсиев Ильсияр Хайдарович
16№004009 до

17.12.2019
Сдал Сдал - - Да

21 Шикин Сергей Евгеньевич
16№003932 до

10.12.2019
Сдал Сдал - - Да

22 Ширин Александр Владимирович
63№003332 до

30.12.2019
Сдал Сдал - - Да

23 Ялалов Радик Валериевич
16№004014 до

17.12.2019
Сдал Сдал - - Да

24 Аглиуллин Гамир Ахнафович
02№003150 до

21.01.2020
Сдал Сдал - - Да

25 Албаев Владимир Петрович
63№003966 до

26.03.2020
Сдал Сдал - - Да

26 Алексеев Давыд Александрович
63№003252 до

23.12.2020
Сдал Сдал - - Да

27 Бабин Геннадий Вячеславович
63№003253 до

23.12.2019
Сдал Сдал - - Да

28 Буланкин Евгений Иванович
16№004264 до

18.02.2020
Сдал Сдал - - Да

29 Валитов Ильдар Ханифович
63№003218 до

18.12.2019
Сдал Сдал - - Да

30 Галиуллин Айрат Минзакиевич
63№003255 до

23.12.2019
Сдал Сдал - - Да

31 Икомасов Александр Николаевич
63№003365 до

15.01.2020
Сдал Сдал - - Да

32 Кириллов Андрей Александрович
63№003264 до

23.12.2014
Сдал Сдал - - Да

33 Кошев Владимир Леонидович
63№003819 до

10.03.2020
Сдал Сдал - - Да

34 Крохин Сергей Николаевич
16№004236 до

05.02.2020
Сдал Сдал - - Да

35 Кубышкин Алексей Александрович
63№003467 до

29.01.2020
Сдал Сдал - - Да

36 Кузьмин Валерий Федорович
63№003266 до

23.12.2019
Сдал Сдал - - Да

37 Лыков Василий Анатольевич
63№003233 до

18.12.2019
Сдал Сдал - - Да

38 Макаров Николай Германович
63№003270 до

23.12.2019
Сдал Сдал - - Да

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск).

18.11.2019г. - 20.11.2019г.,

(переподготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск).

21.11.2019г. - 25.11.2019г.,

(переподготовка)

39 Миннемухаметов Марс Касимханович
63№003272 до

23.12.2020
Сдал Сдал - - Да

40 Мифтахутдинов Фаиль Гарифович
63№003471 до

29.01.2020
Сдал Сдал - - Да

41 Орлов Андрей Александрович
63№003214 до

16.12.2019
Сдал Сдал - - Да

42 Портнов Александр Леонидович
63№003277 до

23.12.2019
Сдал Сдал - - Да

43 Родионов Константин Владимирович
63№003368 до

15.01.2020
Сдал Сдал - - Да

44 Спиченков Сергей Александрович
63№003546 до

05.02.2020
Сдал Сдал - - Да

45 Фокеев Юрий Николаевич
63№003486  до

29.01.2020
Сдал Сдал - - Да

46 Халимов Линус Ильдусович
16№004323 до

18.02.2020
Сдал Сдал - - Да

47 Низамов Фоат Рифкатович

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск).

28.10.2019г. - 31.10.2019г.,

(переподготовка)

16№004103 до

18.12.2019г

Сдал,Пр.№53 от

19.11.2019г
Сдал Сдал - Да

48 Абдрахимов Ильдар Хайдарович
63№002963 до

18.11.2019

Сдал,Пр.№53 от

19.11.2019г
Не сдал

Сдал,Пр.№53 от

19.11.2019г
- Нет

49 Алмазов Юрий Михайлович
63№002933 до

13.11.2019
Не сдал - - - Нет

50 Богданов Сергей Михайлович - Не сдал - - - Нет

51 Гарипов Рамис Раисович
16№002459 до

23.05.2019
Сдал Сдал - - Да

52 Гусаров Андрей Иванович - Сдал - Сдал - Да

53 Заляев Айрат Зямилович
16№003047 до

21.08.2019

Сдал,Пр.№53 от

19.11.2019г

Сдал,Пр.№53 от

19.11.2019г
Сдал - Да

54 Клыков Сергей Михайлович - Не сдал - - - Нет

55 Назметдинов Рамиль Шарипянович - Сдал Сдал - - Да

56 Петров Евгений Александрович
63№002836 до

28.10.2019
Сдал Сдал Сдал Сдал Да

57 Сенькин Александр Николаевич
63№002463 до

11.09.2019
Сдал Сдал Сдал Сдал Да

58 Якубенко Сергей Анатольевич
63№002911 до

13.11.2019
Не сдал - - - Нет

59 Величко Юрий Анатольевич
16№002389 до

21.05.2019
Сдал Не сдал - - Нет

60 Кисамединов Нуржан Хадгалиевич - Сдал Сдал - - Да

61 Петрунин Александр Анатольевич - Сдал Сдал - - Да

62 Рязанов Денис Юрьевич - Сдал Сдал - - Да

63 Храмов Павел Анатольевич - Сдал Сдал - - Да

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск).

21.11.2019г. - 25.11.2019г.,

(переподготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск).

22.10.2019г. - 01.11.2019г.,

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск).

11.11.2019г. - 18.11.2019г.,

(начальная подготовка)

64 Низамов Руслан Разяпович - Сдал Сдал - - Да

65 Пятин Александр Петрович
16№003133 до

24.09.2019
Не сдал - - - Нет

66 Файзрахманов Раиф Габдулалямиевич - Не сдал - - - Нет

67 Шигабутдинов Дамир Канафиевич
16№002746 до

07.08.2019
Не сдал - - - Нет

68 Юсупов Айдар Рафаилович - Не сдал - - - Нет

69 Гущин Виктор Иванович

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск).

23.09.2019г. - 02.10.2019г.,

(начальная подготовка)

16№003179 до

19.09.2019г
Не сдал - - - Нет

70 Петров Алексей Васильевич - Не сдал - - - Нет

71 Шамазов Ринат Мубаракзанович
63№001858 до

05.06.2019г

Сдал,Пр.№51 от

07.11.2019г
Сдал - - Да

72 Шаронов Алексей Владимирович - Сдал Сдал - - Да

73 Гараев Руслан Рифович - Не сдал - - - Нет

74 Герасимов Владислав Евгеньевич - Сдал Сдал - - Да

75 Иванов Алексей Иванович - Не сдал - - - Нет

76 Гадомин Денис Викторович

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск).

13.03.2019г. - 27.03.2019г.,

(начальная подготовка)

63№001160 до

13.03.2019г
Сдал Не сдал Сдал Сдал Нет

77 Баев Николай Александрович

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск).

06.12.2019г. - 19.12.2019г.,

(начальная подготовка)

-
Сдал,Пр.№53 от

19.11.2019г
Сдал - - Нет

78 Авилов Александр Валерьевич - Сдал Сдал - - Да

79 Бигеев Марат Загирович - Сдал Сдал - - Да

80 Мансуров Ильмир Табрисович - Сдал Сдал Не сдал Не сдал Нет

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Решили:

III. Проведение анализа итогов экзамена.

ЧОУ ДПО "Импульс-С (№759,

Самарская обл., с. Сергиевск).

14.11.2019г. - 26.11.2019г.,

(начальная подготовка)

1. Замечания по процедуре проведения экзамена от представителей образовательных организаций не поступили.

Выслушали:   Секретаря экзаменационной комиссии Новикову О.А.

Решили:

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск).

08.10.2019г. - 15.10.2019г.,

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск).

26.09.2019г. - 07.10.2019г.,

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск).

26.08.2019г. - 06.09.2019г.,

(начальная подготовка)

Выслушали:  Председателя Территориальной экзаменационной комиссии Е.А.Живаева

Заместитель председателя  комиссии:

Секретарь комиссии:
Тел. 8 (846) 207-51-56

3. Экзамен сдавали 80 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 60 кандидатов (75%).

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не выявлено.

IV. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии:

                                                                                                                  Члены экзаменационной комиссии:

Решили:  Назначить заседание Территориальной экзаменационной комиссии в соответствии с графиком на 05.12.2019г. Заседание будет проходить по адресу :

г.Самара, ул.Томашевский тупик, д.12.

Голыгин Сергей Степанович

Новикова Ольга Алексеевна